АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06. 2021 г.                                                                               №  36

д.Ворошнево

О внесении изменений
в сводную бюджетную
роспись МО «Ворошневский сельсовет»

Курского района Курской области

на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов.
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания депутатов № 202-6-74  от 17.12.2020г. «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Ворошневский сельсовет»  Курского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:
1.1.  Направить денежные средства в сумме 12 270 рублей 01 коп.:
- с КБК 001 011376100С1404 870 на КБК 001 011376100С1404 244 для  заключения договора на поставку периодических печатных изданий за 2-е полугодие.
2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области                                        Н.С.Тарасов